
LME(US$) 2024年
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 ▲ 11.75 
出来高 ▲ 25.7 

鉛 17.50 － 18.00
現   物 0.74 

前営業日比 147.18 － 147.23
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 ▲ 20 30,611

亜鉛ＳＨＧ アルミ ▲ 20 38,309
現   物 亜鉛 180 68,218

前営業日比 鉛 ▲ 15 19,208
先   物 ニッケル ▲ 720 117,260
出来高 錫 620 33,399

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 3,850 ¥1,193,692

前日比 アルミ ▲ 1,584 ¥331,552

先   物 亜鉛 5,504 ¥374,756

出来高 鉛 843 ¥285,092
アルミ合金 ニッケル ▲ 2,715 ¥2,234,983

現   物 錫 30,699 ¥3,677,867

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

出来高 錫

1月限
2月限
3月限
4月限
5月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

69,012
92

58,111

nikkankinzoku.co.jp
6,311 ▲91 

5,476 

¥1,266,563
ロンドン金

2,039.75 2,038.15
ＨＨ銀 2,297.4

上海（元）：2月限
67,830

5,662 
729 

30 

20.59前営業日の元レート

▲300 
▲325 

96,667

ロンドン・コバルト

2,285.0
0.0

▲ 320.0
15,880.0

2,285.0
0.0

8.0
2,108.0

2,035.0
0.0

9.0

8,280.0
41.5

8,374.0
34.0

0

▲ 41.00
6,241

53,862

備考欄
nikkin202401

¥136,832

(1月12日現在)

▲ 5,304

931.40
935.90
938.10

-
-

2,030.2

2,049.9

▲ 17 ▲ 1,530

-
▲ 15.0
36,471

194,711
▲ 22,357

280,977,622
520,735

897.4
901.32,039.7

2,298.3

-
2,309.3

¥3,369 ¥131,499

904.4
2,331.8
▲ 22.9
62,045

¥1,219,554
14,681

-
▲ 20.7

299,804
20,025,132

▲ 482
¥297,640

379.20

▲ 1,526

2.65
144,985
20,454

886

銅ＨＧ

0.0
29,135.0

0.0

16,175.016,140.0 16,150.0 上海在庫(トン)

895.1376.65

-

21,231 
14,193

プラチナ
2,293.3

¥2,371,127
▲ 18,753 

¥4,214,848

¥4,280,223

25,124

376.40
376.65
378.00

2,026.0

60,058

28,690.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

3,310 

▲ 210.0 ▲ 141.0 9,955 43,085

21,560 
29,135.0

0

- -

銀金

-
-

2,285.0
0.0

▲2,675 
▲1,900 

0 
0 
0 
0 
0 

780

¥335,689
1,691 

2,285.0
0.0

▲ 133.0
15,925.0 ¥2,332,931

▲35,023 
-

207,300
558,550

1,860
2,285.0 ¥335,689

1,691 0

116,375

0

-

87,946

-

2,214.0
348,789

1,506 

¥387,916
¥438,464

¥2,614,930

6,995
154,725

208,990
上海：円換算

¥1,396,620

18,840

-

8,354.5
126,938

-

¥1,216,415
12,193 

¥1,230,224
11,166 

25,175.0
5,547

-

10,821 
¥3,643,368

11,043 

¥306,454 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

㈱日刊金属

¥3,599,295
¥1,257,433

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算
入電：1月17日・現地：1月16日

前営業日比
12,249 
14,736 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,223,306

前営業日比

0.0

2,713 

¥373,445
▲ 239 

¥309,6862,104.0
54,136

-

2,547.0

2,162.0
4.0

2,211.0
3.5

1,506 

¥324,230
1,926 

¥298,962

¥298,962

-

2,035.0

2,035.0
0.0

2,086.0

425.0
25,215.0

410.0

2,085.0

21,295

¥333,558

ＬＭＥ在庫(トン)1/15 前営業日比

¥4,303,104

16,200
127,000

2,158.5
5.5

2,035.0
0.0

2,207.0
2.0

2,035.0

2,518.5
▲ 16.5
2,542.0
▲ 14.5

146.91
8.5

2,106.5

¥317,105
2,401 

　 前場売   後場買 終値

▲ 37.0

8,251.5
▲ 20.0
8,343.0
▲ 28.0

24,940.0

7.0

2,510.0
▲ 38.0
2,533.5

2,875 

¥369,993
▲548 

24,500.0
▲ 50.0

24,800.0
▲ 50.0


	上海相場込(送信用)

